VIHCTPYKLUMA NO YCTaHOBKE 3aLUuUThbl

1. YctaHoBUTB KpenéxHble nnaHkn 1, 2 B cMNoBon anemer
nogpamMmHuKa.

2. YcTaHoBuTb 3awmTy A, ¢ nomowbio 6ontoB M10x120 BkpyynBas
NX B paHee ycTaHOBMEHbIE KpenéXHble NNnaHku 1, BTYMOK 2, a TakK Xe
c nomoLlbo bontos M8x30 BkpyuMBaaA MX B paHee yCTaHOBMNEHbIE
KpenéxHble nnaHkn 3.

3. YCcTaHOBUTb KPOHLWITEWH 4 B CUNOBOW aneMeHT nogpaMHUKa.

4. YcTaHOBUTb KPOHLWITENHBLI 5 B CUNOBOW aNeMeHT nogpamMHuKa C
nomolybio Bontos M10x25.

4. YcTaHOBWUTb 3awWuTy B, Npukpy4YnBas npegHMe TOUKWU C MOMOLLbHO
BonTtoB M8x25 k ycTaHoBneHon 3awute A. C nomowbio 6ontos
M10x25 npukpyunBaem 3aLlUTy K paHee yCTaHOBMEHbIM
KpoHWTEeWHam 4 n S.

5. Bce Touyku KpenneHusa 3aTAHYTb.

Honda Accord VI

ApT. 09.31 o Bbinycka: 1997 - 2002 O6vém asuratena: 1.8

KOMI’IJ’IEKTYI-OIJJMG Kon-Bo
bont M8x25 3 LUT.
bont M8x30 2 LWT.
bontT M10x25 5 wr.
bont M10x120 2 LT.
Lllanba M8 5 wr.
Lllanba M10 7 WT.
Brynka ®20-22 L50 2 @ 2 wr.
KpenéxHas nnaHka 1 o 2 Wr.
KpenéxHas nnaHka 3 = 2 WT.
KpoHwwTeiiH 4 1 wr.
r:.\q}h‘ff
KpoHwteiH 5 \ _ ' / 2 wr.

HononHutensHasa nHgopmauuns Ha WEB yane no agpecy:
www.alfeco.ru

T

e ]
& M8x30
M10x120

M8x25

/Fﬁ

M10x25
4

®

JdETOKOMMNOHEHThI

KOoHCTpYRTOPCEMA OTOEN B NPEEE M3MEHATE BHELWHWA BUA, HAGop KoMNNEKTYIoWMY, cnocob YoTAHOBMM G283 YBEAOMNEHWNA NoTpetuTenA.




